
UCHWAŁA NR XXX/210/2016
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/201/2016 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Zduńska Wola

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r. poz. 446, ze zmianami poz. 1579) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. z 2016 r. poz. 1817) w celu umożliwienia mieszkańcom Gminy 
Zduńska Wola bezpośredniego uczestnictwa w podejmowaniu decyzji przez organy gminy w sprawach 
ważnych dla Gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/201/2016 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 29 września 2016 r. w 
sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zduńska 
Wola.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Zduńska Wola

Janusz Sakiewa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5688


		2016-12-20T08:44:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




